
DĚTSKÁ A SPORTOVNÍ 
HŘIŠTĚ PROVOZOVANÁ 
MČ PRAHA 22

Uhříněves – Pitkovice – Hájek

První vydání podzim 2017



Obsah:
Uhříněves:
DH Na Vysočině
DH Podleská a Skatepark
DH V Bytovkách
Fitpark
DH Za Normou
DH Nové náměstí včetně multifunkčního SH

Mapa všech hřišť
DH Romance II
DH nám. Bří Jandusů
DH Valšovská

Pitkovice:
DH V Pitkovicích
DH Pýchavková
DH Nové Pitkovice
DH Lošáková

Hájek:
DH a SH Hájek vč. SH na míčové hry

 

         4
         5
         6
         7
         8
         9

 10–11
       12
       13
       14

       15
       16
       17
       18

       19

VYSVĚTLIVKY: 
DH – dětské hřiště 

SH – sportovní hřiště



Vážení spoluobčané,

dostává se vám do ruky další  
z publikací, které vás informují 
o možnostech společenského, 
kulturního či sportovního vyžití 
na území Prahy 22. 

Tentokrát se jedná o dětská a sportovní hřiště provo-
zovaná městskou částí Praha 22. Uprostřed publi-
kace je mapa s vyznačeným umístěním jednotlivých 
sportovišť.
Sportoviště jsou určena pro různé věkové kategorie 
a mají svůj návštěvní řád, který je umístěn u každého 
ze sportovišť.

Přejeme všem návštěvníkům krásné sportovní  
zážitky.

Ve zdravém těle zdravý duch. 

Bc. Michal Selinger,
zástupce starosty, zdravotnictví, neziskové organizace,  

sociální politika, čistota obce, Evropské fondy 



 DH NA VYSOČINĚ  
       od 3 do 12 let

ADRESA: ul. Na Vysočině u bytových domů  
      č. p. 628–629, parc. č. 1435/7,  
      k. ú. Uhříněves.

HERNÍ PRVKY:
1x skluzavka, 1x pružina, houpačka pro 2 děti.

4

1



5

 DH PODLESKÁ  
 A SKATEPARK 
                                od 3 let

ADRESA: ul. Podleská u tunýlku pod železniční tratí  
      parc. č. 956, k. ú. Uhříněves.

HERNÍ PRVKY:
lanová pyramida, travnaté hřiště s fotbalovými 
brankami, stůl na ping pong, skatepark.

2



 DH V BYTOVKÁCH  
                   od 3 do 12 let

ADRESA: ul. V Bytovkách ve vnitrobloku  
č. p. 742–744 parc., č. 1646/2, k. ú. Uhříněves.

HERNÍ PRVKY:
1x pískoviště, velká lanovka, 1x herní sestava se 
skluzavkou, 1x pružina, 1x dvojitá pružina,  
1x kolotoč, 1x kolotoč Spica.

6

3



7

 FITPARK 
             od 15 let

ADRESA: za Domem s pečovatelskou službou II,  
      parc. č. 673/1, k. ú. Uhříněves.

HERNÍ PRVKY:
FREE RUNNER – „šlapky s držadlem“, FLEX WHEEL 
– „volant“, BODY FLEXER – „talíř“, CROSS TRAINER 
– „rotoped“, MASÁŽNÍ STROJ, SURFOVACÍ  
ZAŘÍZENÍ, ŠLAPADLA, dráha na petanque.

4



 DH ZA NORMOU 
               od 3 do 12 let

ADRESA: ul. Přátelství za prodejnou Norma  
u bytových domů č. p. 876–878  
parc. č. 1049/1, k. ú. Uhříněves.

HERNÍ PRVKY:
Předškoláci – velké pískoviště, 1x herní sestava se 
skluzavkou, 2x pružina, 1x kolotoč.
Školáci – 1x závěsná houpačka pro 2 děti, velká 
herní sestava se skluzavkami, nerezová skluzavka 
ve svahu.

8

5



9

 DH NOVÉ NÁMĚSTÍ VČETNĚ  
 MULTIFUNKČNÍHO SH 
                        od 3 do 12let

ADRESA: Nové náměstí za bytovým domem  
č. p. 1370 směrem k železniční trati  
parc. č. 604/12, k. ú. Uhříněves.

HERNÍ PRVKY:
1x pískoviště, 1x herní sestava se skluzavkou.

6



1

2 3

4
5

6
7

8

9
10

11
12

13

Radnice



14



 DH ROMANCE II 
 od 3 do12let vč. prvků od 15let

ADRESA: ul. Václava Trojana  
      parc. č. 1793/5, k. ú. Uhříněves.

HERNÍ PRVKY:
Předškoláci – 1x pískoviště, 1x závěsná houpačka pro 
2 batolata, 1x herní sestava se skluzavkou,  
1x houpačka pro batolata, 3x pružina, 1x kolotoč  
Spica. Školáci – 1x pískoviště, 1x závěsná  
houpačka pro 2 děti, 1x herní sestava se  
skluzavkou, kreslící tabule, 2x otočná mísa,  
ostatní – trojkombinace fitnes.

7

12



 DH NÁM. BŘÍ JANDUSŮ 
                          do 6let

ADRESA: Nám. Bratří Jandusů u č. p. 28,  
      parc. č. 2003, k. ú. Uhříněves.

HERNÍ PRVKY:
1x pískoviště, 1x houpačka pro batolata,  
1x pružina.

8

13



 DH VALŠOVSKÁ  
             od 3 do 12 let

ADRESA: ul. Valšovská u č. p. 776  
      parc. č. 1879/17, k. ú. Uhříněves.

HERNÍ PRVKY:
1x pískoviště, 1x závěsná houpačka pro 2 děti,  
1x kolotoč, 1x herní sestava se skluzavkou,  
1x otočná mísa, 1x pružina, 1x trampolína.

14

9



15

 DH V PITKOVICÍCH 
                         od 3 do 12let

ADRESA: ul. V Pitkovičkách u č. p. 14  
      parc. č. 135/4, k. ú. Pitkovice.

HERNÍ PRVKY:
1x pískoviště, 1x závěsná houpačka pro 2 děti,  
1x vahadlová houpačka, 1x pružina, 1x Pirouette, 
1x domeček, ostatní - stolek a šlapadlo u lavičky.

10



 DH PÝCHAVKOVÁ  
                od 3 do 12 let

ADRESA: ul. Pýchavková  
      parc. č. 6/7, k. ú. Pitkovice.

HERNÍ PRVKY:
1x pískoviště, 1x herní sestava se skluzavkou a 
houpačkou, 1x závěsná houpačka pro 2 děti,  
1x kolotoč, 1x vahadlová houpačka, 1x točidlo 
rovné, 1x točidlo spirála, 2x pružina.

16

11



17

 DH NOVÉ PITKOVICE 
                                od 3 do 12let

ADRESA: adresa: ul. Strakošova  
      parc. č. 219/62, k. ú. Pitkovice.

HERNÍ PRVKY:
1x pískoviště, 1x herní sestava se skluzavkou,  
1x závěsná houpačka pro 2 děti, 1x kolotoč,  
1x pružina

12



 DH LOŠÁKOVÁ  
          od 3 do 12 let

ADRESA: za ul. Lošáková  
      parc. č. 219/717, k. ú. Pitkovice.

HERNÍ PRVKY:
1x pískoviště, 1x věžová sestava se skluzavkou  
a houpačkou, 1x kolotoč, 1x vahadlová houpačka, 
1x řetězová houpačka, 2x točidlo, 2x pružina.

18

13



19

 DH A SH HÁJEK  
 VČ. SH NA MÍČOVÉ HRY 
                                 DH od 3 do 12let a SH od 12 let

ADRESA: ul. Pod Markétou u č. p. 87  
      parc. č. 159/1, k. ú. Hájek.

HERNÍ PRVKY:
1x pískoviště, 1x herní sestava se skluzavkou,  
1x závěsná houpačka pro 2 děti (z toho jedno 
sedátko pro batolata), 2x pružina, 1x kolotoč.

14



Obecné zásady používání DS a SH

Na hřišti je zakázáno:
• poškozovat a znečišťovat jeho zařízení, 
• vstupovat se zvířaty,
• kouřit, konzumovat alkoholické nápoje  

a omamné látky,
• manipulovat s otevřeným ohněm,
• pohybovat se při namrzlém nebo  

kluzkém povrchu.

Návštěvník je povinen:
• respektovat návštěvní řád,
• chovat se tak, aby neohrožoval sebe ani ostatní,
• dodržovat čistotu.

Pokud je zařízení hřiště poškozené nebo ve stavu, 
který brání jeho používání, je vstup zakázán. 
Provozovatel neručí za případnou ztrátu předmětů 
ve vlastnictví uživatele.

Při zjištění závady nás kontaktujte:
Městská část Praha 22, odbor životního prostředí  
a dopravy, tel.: 271 071 871, e-mail: ozpd@praha22.cz.

Děkujeme za spolupráci.

Hasiči    Záchranná služba     Policie ČR     Městská policie 

 150              155    158   156


